
Pozvánka a přihláška na náboženství 
 

V srpnu letošního roku proběhlo v Lisabonu, hlavním městě 
Portugalska, Celosvětové setkání mládeže. Sešlo se tam 1,5 milionů 
mladých lidí, pro které to bylo velké povzbuzení ve víře. Papež 
František všechny ujistil, že je Bůh má rád právě takové, jací jsou.  
Jeden z hlavních patronů setkání byl také Carlo Acutis, který je nazýván 
„Božím ajťákem”. Ve své době (žil v letech 1991-2006) byl velmi zdatný 
na počítači a své znalosti využil k tomu, aby založil webové stránky o 
eucharistických zázracích, protože chtěl druhým dodat odvahu a naději 
(http://www.miracolieucaristici.org/). Sice zemřel již v 15 letech na 

leukémii, ale jeho odkaz je stále živý a je nám inspirací na cestě do nebe...  
 

DOLNÍ DOBROUČ: Výuka náboženství bude zahájena společnou poutí ke kapli sv. Jana Nepomuckého 
do Letohradu v pátek 15.9.2023. Odchod bude v 13:30 od fary. Od 18.9. by pak probíhala výuka dle 
následujícího rozpisu: 
 

1. třída: pondělí 12:35-13:20, malá budova ZŠ, Jaroslava Maříková 
2.-3. třída: středa 12:15-13:00, velká budova ZŠ, Jana Matyášová 
4.-5. třída: pondělí 14:25-15:10, fara, Radka Blajdová 
6. třída: pondělí 15:20-16:05, D-centrum, P. Pavel Mistr 
7.-9. třída: pondělí 15:20-16:05, fara, Radka Blajdová 
 

Kontakt: Římskokatolická farnost, Dolní Dobrouč 1, Dolní Dobrouč      
www.farnostdobrouc.cz  mail: mistr.pavel@dihk.cz , FB Farnost Dobrouč 
Mgr. Pavel Mistr 733 741 362, Mgr. Radka Blajdová 775 391 600, Bc. Jana Matyášová 605 412 684, 
Jaroslava Maříková 728 632 583 
 

Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč, IČ 47499109, se sídlem Dolní Dobrouč 1, Dolní Dobrouč, informuje tímto 
zákonné zástupce dítěte, že bude jako správce osobních údajů zpracovávat osobní údaje uvedené na této 
přihlášce pro účely evidence účastníků výuky náboženství a poskytování této výuky. Osobní údaje nebudou 
předávány třetím osobám. 
 

Přihláška na hodiny náboženské výchovy ve školním roce 2023/2024  
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………….…………………………….. Věk: …………..… 
Datum narození: …………………………… Škola a třída: ……………..…………………………………………  
Přijaté svátosti:     Křest □ Ano □ Ne                                            Svaté přijímání □ Ano □ Ne 
Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………..………………………………  
e-mail:…………………………………………………………………………………………………………………………..  
jméno matky:…………………………………………………jméno otce:………………………………………….. 
tel. matka: ……………………………………………….……tel. otec:………………………………………………..  
Ev. tel. kontakt na žáka:………………………………………………………………………………………………… 
 
Podpis alespoň jednoho z rodičů: ……………………………………….…………………………………………  
 
* Přihlášku prosím odevzdejte do schránky na faře do 13.9.2023, případně zašlete mailem. 
Prosím, uveďte, zda se vaše dítě bude účastnit pouti na kopeček u Letohradu: 
 

Zúčastním se 15.9. pouti: □ Ano □ Ne 
 

http://www.miracolieucaristici.org/
http://www.farnostdobrouc.cz/
mailto:mistr.pavel@dihk.cz

